R. Misit Dóminus. 558.

TOTUM.

#### FERIA QUINTA.

Incipit Aggæus Prophéta.

Lectio j. Cap. 4.

**I**n anno secúndo Darri regis, in mense sexto, in die una mensis, factum est verbum Dómini in manu Aggæi Prophéta ad Zoróbabel, filium Saláthiel, ducem Iuda, et ad Jesum filium Jósedech, sacerdótem magnum, dicens : Hæc ait Dóminus exercituum, dicens : Pópulus iste dicit : Nondum venit tempus domus Dómini ædificandæ.

R. Vidi Dóminum. 556.

Lectio ij.

**E**t factum est verbum Dómini in manu Aggæi Prophéta, dicens : Numquid tempus vobis est, ut habitetis in dómibus laqueatis, et domus ista deserta ? Et nunc hæc dicit Dóminus exercituum : Pónite corda vestra super vias vestras. Seminástis multum, et intulistis parum : comedistis, et non estis satiati : bibistis, et non estis inebriati : operuistis vos, et non estis calefacti : et qui mercédes congregávit, misit eas in sácculum pertusum.

R. Aspice, Dómine, de. 556.

Lectio iii.

**H**ec dicit Dóminus exercituum : Pónite corda vestra super vias vestras : ascéndite in montem, portate ligna, et ædificate domum : et acceptabilis mihi erit, et glorificábor, dicit Dóminus. Respexitis ad amplius, et ecce factum est minus : et intulistis in domum, et exsufflavi illud : quam ob causam, dicit Dóminus exercituum ? quia domus mea deserta est, et vos festinatis unusquisque in domum suam. Propter hoc super vos prohibiti sunt cœli ne darent rorem, et terra prohibita est ne daret germen suum.

R. Aspice, Dómine, quia. 556.

#### FERIA SEXTA.

Incipit Zachariás Prophéta.

Lectio j. Cap. 4.

**I**n mense octavo, in anno se-  
cundo Darri regis, factum est

37

verbum Dómini ad Zachariam filium Barachíæ, filii Addo, Prophétam, dicens : Irátus est Dóminus super patres vestros ira-cúndia. Et dices ad eos : Hæc dicit Dóminus exercituum : Con-vertímini ad me , ait Dóminus exercituum, et convértar ad vos , dicit Dóminus exercituum.

R. Super muros. 556.

Lectio ij.

**N**e sitis sicut patres vestri, ad quos clamáabant Prophétæ prióres, dicéntes : Ille dicit Dóminus exercituum : Convertímini de viis vestris malis, et de cogitationib⁹ vestris péssimis ; et non audiérunt, neque atten-dérunt ad me , dicit Dóminus. Patres vestri ubi sunt ? et Pro-phétæ numquid in sempitérnum vivent ?

R. Muro tuo. 557.

Lectio iii.

**V**ERBUM TAMENTI verba mea , et le-gítima mea , quæ mandávi servis meis Prophétis , numquid non comprehendérunt patres ve-stros, et conversi sunt, et dixé-runt : Sicut cogitávit Dóminus exercituum facere nobis secún-dum vias nostras, et secún-dum adinventiōnes nostras fecit no-bis.